MENU
BOWLING CLUB

FOCACCIA Z POMIDORKAMI [ OLIWKAMI
15,00 100

MRS OLIWER W AROMATYCZNYCH ZIoRACH
11,00 100

KREM Z ZIELONYCH WARZYW
24,00 s

SINMITRA 7 FlEE [ SEREM CAMEMBERT
36,00 ::0c

PENNE Z ZIELONYM GROSZKIEM

penne, kiethasa salsiccia, suszone pomidory, tielony grosiek,
kremowaemulsja, parmezan

36,00 2:0¢ %
PlZIEA BROCCOL]

sosTpomidordw, ser, brokut, feta, pieczarki, szpinak baby, oregano \Xb
29,00 v 41,00 32 v ‘

PIZZA ROMA

sostpomidoréw, ser, mix satat, kurczak, pomidorki cherry, |
ogdrek, czerwona cebula, oregano .
29,0022(M 43,00 32 (M R

N

ETON MESS

truskawka, beza, mus owocowy,
bita Smietana

15,00




MENU

BOWLING CLUB

1amowienia prosimy sktadac przy barze

PRLYSTAWKI

FOCACCIA -

s6l morska, rozmaryn

BRUSCHETTA

grzanka, rukola, szynka parmenska, pomidor, mozzarella, parmezan

BOWLINGOWE KULECZKI -

buteczki wtasnego wypieku, do wyboru z pesto Lub oliwa

LUPY

KREM T PIECZONEGO ZIEMNIAKA

ziemniak, bekon, cebula, czosnek, rozmaryn, bulion warzywny, parmezan,
olej rzepakowy, smietanka

KREM 7 POMIDOROW -

pomidor, cebula, czosnek, masto, bulion warzywny, §mietanka

BURGERY

BURGER KLASYCINY

butka, wotowina 100%, bekon, ser cheddar, kraiki cebulowe, czerwona cebula, satata,
sos Burger Relish

BURGER ITALIAND .

butka, wotowina 100%, pesto bazyliowe, pomidor, rukola, papryczki jalapeno

CHICKEN BURGER

butka, kurczak, satata, cebula biata, pomidor, zielony ogarek, sos 1000 wysp

BURGER Z JAJKIEM SADZONYM

butka, wotowina 100%, pikle, jajko sadzone, praiona cebulka, satata, sos Burger Relish

12,00

25,00

21,00

24,00

25,00

41,00

42,00

36,00

41,00



MENU

BOWLING CLUB

PILLA 1 PIECA s | o |

clasta pusaysie « 3 at mata ]« G at duda

1. MARGHERITA 23,00 31,00
$0s 7 pomidorow, ser, oregano

2. CAPRICCIOSA 27,00 39,00
sos 1 pomidorow, ser, prosciutto cotto, pieczarki, oregano

3. SOLLEGGIATO 31,00 46,00

s0s 1 pomidorow, ser, kurczak, pieczarki, kukurydza,
stonecznik, papryka, oregano

4. VEGETARIANO %~ 31,00 46,00

s0s 7 pomidorow, ser, szpinak, pieczarki, suszone pomidory, czarne oliwki,
czerwona cebula, oregano

5. PARMA 34,00 49,00

s0s 1 pomidorow, ser, szynka parmenska, rukola,
pomidorki cherry, parmezan, oregano

6. TINA 30,00 44,00
sos 7 pomidorow, ser, kurczak, feta, rukola, oregano
1. T JAJKIEM SADZONYM 33,00 49,00

sos 1 pomidorow, ser, bekon, kietbasa podwedzana, szpinak,
biata cebula, jajko sadzone, oregano

8. CHICAGOD 33,00 49,00

puszyste ciasto, sos Z pomidoraw, ser, chorizo, czarne oliwki,
pomidorki cherry, oregano

9. SALUMI 32,00 41,00
s0s 7 pomidorow, ser, salami wtoskie, prossciutto cotto, boczek, kabanos, oregano
10. MAFI0SO = 30,00 44,00

s0s 7 pomidordw, ser, sos ostry sriracha, salami wtoskie, czosnek,
papryczki peperoni, oregano

11. PEPPERONI 30,00 44,00
s0s 7 pomidorow, ser, salami wtoskie, papryczki peperoni, oregano
12. VENEZIA 29,00 41,00

s0s 7 pomidorow, ser, salami, kukurydza, pieczarki, oregano

50500 P02LY < JUE 50 ml

KETCHUP, POMIDOROWY, CZOSNKOWY
w daniach mogg znajdowac sie alergeny




MENU

BOWLING CLUB

MAKARONY

SPAGHETTI CARBONARA

spaghetti, boczek, cebula, jajko, sos kremowy, parmezan

CONCHIGLIONI ZE SZPINAKIEM

conchiglioni, szpinak, suszone pomidory, bekon, kremowa emulsja, parmezan

TAGLIATELLE 7 BROKUEAMI

tagliatelle, brokut, kurczak, sos kremowy, parmezan

PENNE Z PIECZARKAMI

penne, pieczarki, kurczak, sos kremowy, parmezan

BUCATINI NAPOLI -

bugatini, sos 7 pomidordw pelati, parmezan, ziota

SALATY

HALLOUMI 1 GRUSZKA ‘-

mix satat, ser Haloumi, gruszka, suszony pomidor, ogarek zielony,
papryka zielona, sos vinaigrette, grzanka

CEZAR

mix satat, bekonowy chips, piers z kurczaka, pomidorki cherry, parmezan,
czerwona cebula, sos autorski, grzanka

SRODZIEMNOMORSKA -

rukola, ogarek $wieiy, czarne oliwki, papryka, pomidorki cherry, grecka feta,
stonecznik, sos vinaigrette, grzanka

L GRILLOWANYM KURCZAKIEM

mix satat, grillowana piers 1 kurczaka, czerwona cebula, pomidorki cherry,
ogorek, feta, stonecznik, sos vinaigrette, grzanka

w daniach mogg znajdowac sie alergeny

34,00 400¢

38,00 400¢

39,00 400¢

39,00 400¢

36,00 400 ¢

36,00 380 ¢

33,00 420¢

34,00 320 ¢

34,00 30¢



TABELA ALERG

ENOW

KARTA L DANIAMI

V1A b

e

LAMOWIENIA 7 PIZZERI PRZYJMUJEMY 0D GODZINY 14.00

(0S DLA BRZUSTKA (st s e g

LUPA POMIDOROWA 7 MAKARONEM
BUZKI ZIEMNIACZANE 7 FRYTKAMI RYBNYMI

NUGGETSY Z FRYTKAMI I SUROWKA
MINI BURGER Z FRYTKAMI

NALESNIK T SEREM | OWOCAMI

¢ iﬁ@@

.j/ 15,00
r

29,00
27,00
21,00

13,00




MENU

BOWLING CLUB

GORACE PRZEKASKI

TORTILLA 7 KURCZAKIEM

tortilla, kurczak panierowany, mix satat, pomidorki cherry, zielony ogorek,
czerwona cebula, kukurydza, sos meksykanski

TORTILLA FALAFEL %

tortilla, falafel x3, grillowane warzywa (brokut, marchew, kalafior),
czerwona cebula, sos autorski

KRAZKI CEBULOWE W PANIERCE iz 3 osit

kraiki cebulowe x10, sos meksykanski

LESTAW CHRUPIACE SERKI 2 2 osit

camembert x3, cheddar x3, mozzarella x3, cheese pillows x3, kulki serowe x4

MINI PARTY BOX 1 2 osin

skrzydetka x3, stripsy x3, nachosy z kurczaka x5, todeczki z ziemniaka
Lub frytki z batatow + 2 rodzaje sosow

MIDI PARTY BOX 12 4 osit

skrzydetka x5, stripsy x6, nachosy z kurczaka x10, nuggetsy x6, todeczki z ziemniaka
lub frytki z batatow + 2 rodzaje sosow

LESTAW PRZEKASEK NA CIEPEO 12 4 osi

stripsy x6, skrzydetka x6, nuggetsy x6, cwiartki ziemniaczkow, mozzarella x4,
cheddar x4, camembert, sosy do wyboru x2

FRYTKI
FRYTKI T BATATOW
NUGGETSY

NACHOSY 7 SOSEM SEROWYM
GRZANKA CZOSNKOWA 1 PRLYPRAWAMI

503 DO TESTAWAIW - 328

31,00

27,00

18,00

34,00

34,00

85,00

99,00

16,00
22,00
22,00
18,00

5,00

BBQ, POMIDOROWY, KETCHUP, CZOSNKOWY, MEKSYKANSKI, LOUISIANA

w daniach mog3 znajdowac sie alergeny

220 ¢

230 ¢

B¢

30 ¢

50 ¢

1100 ¢

1220 ¢

250 ¢
250 ¢

9 szt.
150¢

1 szt.



MENU

BOWLING CLUB

DESERY

BROWNIE

podawane z gatka lodaw $mietankowych

CHURROSY

podawane z cukrem trzcionowym i cynamonem, zZ nutellg + 5 zt

BLACK&WHITE

3x gatka loda, owoce sezonowe, bita Smietana

SLARLOTKA 7 LODAMI

szatlotka, lody Smietankowe

NAPOJE ZIMNE

NAPOJE GAZOWANE

Coca-Cola Zero, Coca-Cola, Fanta, Sprite, Kinley Tonic

WODA KROPLA BESKIDU / KROPLA BESKIDU DELICE

niegazowana/gazowana

SOK CAPPY

jabtkowy, pomaranczowy

NAPGJ ENERGETYCINY BURN
LEMONIADA DOMOWA

cytrynowa, arbuzowa, truskawkowa, pomaranczowa

SOK SWIEZ0 WYCISKANY

pomaranczowy

SOK W DZBANKU

jabtkowy, pomaranczowy, czarna porzeczka

WODA W DZBANKU

niegazowana

LEMONIADA DOMOWA

cytrynowa, arbuzowa, truskawkowa, pomaranczowa

NAPOJE MROZONE

KAWA MROZONA
KAWA MROZONA 7 GAtKA LODA
HERBATA MROZONA

w daniach mogg znajdowac sie alergeny

18,00 porcja
15,00 ¢ st
19,00 porcja

19,00 porcja

9,00 250 ml
100 30ml

9,00 250 ml

9,00 z50ml
18,00 300 ml

18,00 300 mt
16,00 1t
12,00

28,00 1

14,00 300 ml
19,00 300 ml
15,00 300 ml



MENU

BOWLING CLUB

HERBATY

Sz William’s

HERBATA Z CYTRYNA | POMARANCZA
HERBATA SMAKOWA

do wyboru: owocowa, mietowa, biata, zielona

HERBATA KORZENNA
1 ¢ytryna, pomarancza, goidzikami, Llaska cynamonu,
syropem imbirowym i miodem

DIDATX] = 4,00

syrop imbirowy, miod, konfitura, laska cynamonu

KAWY

KAWA 1 EKSPRESU CZARNA
KAWA T EKSPRESU BIAtA
KAWA SYPANA (ZARNA

KAWA SYPANA BIAtA
KAWA ROZPUSZCZALNA CZARNA

KAWA ROZPUSZCZALNA BIAtA
CAPPUCCINO KLASYCZNE
CAPPUCCINO MERINGATO
CAFFE LATTE MACCHIATO

ESPRESSO
MOCHA

DODAT] = 4,00

syropy smakowe, miod, mleko

w daniach mog3 znajdowac sie alergeny

12,00 300 mt
12,00 300 mt

16,00 300 m1

12,00 200 ml
13,00 200 mt
11,00 200 mt
12,00 200 ml
11,00 200 ml
12,00 200 mt
12,00 200 mt
13,00 200 mL
15,00 250 mt

11,00 30 mt
16,00 250 m!

14,00 300 m!
15,00 300 mt
13,00 300 mL
14,00 300 mL
13,00 300 mt
14,00 300 mL
16,00 300 mL

18,00 300 mt
14,00 50 mt



TABELA ALERGEN

MENU

BOWLING CLUB

o

w

"X" - ZAWIERA
"-" - MOZE ZAWIERAC

1. Zboza zawierajace gluten,
pszenica, zyto, owies, orkisz

2. Skorupiaki

3. Jaja

4. Ryby

5. Orzeszki ziemne

6. Soja

7.Mleko i produkty pochodne
(lacznie z laktoza)

8. Orzechy (migdaly, orzechy laskowe,

wloskie, nerkowca, pekan, brazylijskie,

pistacje)

9. Seler

10. Gorcezyca

11. Nasiona

sezamu

12. Lubin

13. Migczaki

14. Dwutlenek siarki

i siarczany

Mix oliwek

Bruschetta z pomidorami

x

x

Bowlingowe kuleczki

Focaccia z rozmarynem

Focaccia z pomidorkami i oliwkami

Krem z pieczonego ziemniaka

X X[ X|X]|X

Krem z pomidoréw

Krem z zielonych warzyw

Pizza Margherita

Pizza Capricciosa

Pizza Chicago

Pizza Venezia

Pizza Mafioso

Pizza Pepperoni

Pizza Sollegiatto

Pizza Parma

Pizza z jajkiem sadzonym

Pizza Vegetariano

Pizza Tina

Pizza Salumi

Pizza Broccoli

Pizza Roma

Conchiglioni ze

¥

Spaghetti Carbonara

Penne z pieczarkami

Tagliatelle z brokutami

Bucatti Napoli

Penne z groszkiem

Tortilla z kurczakiem

DX DO XX X X DX D[ DX XX X X XXX XX XXX X|X[X[X]|X]|X

Tortilla falafel

Burger klasyczny

x

Chicken burger

Burger z jajkiem sadzonym

Burger Italiano

Salatka z grillowanym
kurczakiem

Salatka Cezar

Salatka z haloumi i gruszka

Salata z figa i serem camembert

Krazki cebulowe

Party box dla 2 os.

Party box dla 4 os.

Zestawe przekasek mix

XXX XX XXX XX [ XXX X DX DX XX XX XX DX XX XXX XXX X|X|X|X[X[X]|X]|X

Nachosy + sos

Brownie z lodami

x

XXX XXX X|X|[X[| X |X]|X

Churrosy

Deser Black&White

Szarlotka z lodami

Eton Mess

Zupa pomidorowa z makaronem

Nuggetsy z frytkami i suréwka

Buzie ziemniaczane z frytkami rybn

Mini burger z frytkami

X | X[ x| X

DX XXX XXX XXX XXX XX XXX X | XXX XXX X X|X[X[X]|X]|X

X X[ X[ X[X]|X]|X




